Dicitur presentis et futuri quod ego Johannes Cole filius et heres  
 capta mea confirmam Henrico palmo et garys xpi duo hered' et  
 in omni p'nt' qd' r'at' in re' d'ne' s'c'no et uno g'no q'nt'ali et d'no  
 vili de Cullisfyde. s'ndu et tenendu p'dam medicaco' d'ng'ag' p'd  
 garys xpi duo et hered' ear' de assignat' de capitalib' d'no p'da  
 et d'no consuet' t'bo g'nto t'n et m'p'as m'p' hered' m'p'at' et  
 me' de assignat' tota p'dam medicaco' d'ng'ag' p'da et d'no p'nt' p'da  
 et hered' d'no de assignat' cum omni m'p'at' d'ng'ag' ag'nt' et defend' t'ntem  
 testam' h'nc' capto meo d'ntu' meo app'nt' h'nc' testib' Johne Henric' Johne  
 palmo. Cullisfyde. Waltero Coak' et alio. Dat' apud Cullisfyde die s'c'no p'da  
 Raynabe ap'ntok' anno Regni Regis Edwardi t'c'ij a conquestu' m'c'imo octavo

Cole red' successi et h'nc' p'dam  
 medicaco' d'ng'ag' p'da  
 d'ntu' meo d'ntu' meo app'nt'  
 h'nc' testib' Johne Henric'  
 Johne palmo. Cullisfyde.  
 Waltero Coak' et alio.  
 Dat' apud Cullisfyde die s'c'no p'da  
 Raynabe ap'ntok' anno Regni Regis Edwardi t'c'ij a conquestu' m'c'imo octavo

X

VIII

VIII

1348

Colyford

Don'tyfyd lane

2/7

£ 3